
,{ "Z
É

. .-m
SMLOUVA Č.: JI-1030051458/003/ELPE
o smlouvě budoucí o zřízenI věcného břemene

N|ag|strát mesta jihläW
smlouva zaevidována
,p,,,., 7'j ,Im o l," a1ĺ'

. uzavřená podle § 1785-1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a § 25 odst. 4 zákona č. 458L2000 Sb. o podmínkáchpodnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (enelgetjcký zákon) v platném znění

Statutární město jihlava
sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
lČ: 00286010
DIČ: CZOO286010

Zastoupené panem Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem píimátonky,
v této věci oprávněn jednat Ing. Petr Štěpán, vedoucí Majetkového odboru Magistrátu města Jihlavy,
dle usneseni Rady města Jihlavy č. 801/19 - RM ze dne 15. 7. 2019
vlastnický podíl: 72/838
(dále jen Budoucí povinný č.1)

Město Havlíčkův Brod
sídlo: Havličkovo náměstí 57, 580 61 Havličkův Brod
lČ: 00267449
DIČ: CZ00267449
Zastoupena: Mgr. jan Tecl, MBA, starosta města
vlastnický podíl: 119/838

(dále jen Budoucí povinný Č.2)

Město Polná
sídlo: Husovo náměstí 39, 588 13 Polná
lČ: 00286435
DIČ: CZ00286435
Zastoupena: jindřich Skočdopole, starosta města
Číslo účtu: 1466061379/0800
vlastnický podíl: 10,'838

(dále jen Budoucí povinný Č.3)

Měsfys Česká Bělá
sídlo: Česká Bělá 122, 582 61 Česká Bělá
lČ: 00267279
DIČ: CZ00267279
Zastoupena: Alena Kubátová, starostka městyse
Číslo účtu.' 3528521/0100
vlastnický podíl: 7/838

(dále jen Budoucí povinný Č.4)

Měs¢ys Štoky
sídlo: Štoky 261, 582 53 Štoky
lČ: 00268356
DIČ: CZ00268356
Zastoupena: Ing. Pavel Královec, starosta městyse
vlastnický podíl: 142/838

(dále jen Budoucí povinný Č.5)

1'22 JI-1030051458/003'ELPE



, ,.. . ,

Měsfys Úsobí
sídlo: Úsobí 43, 582 54 Úsobí
lČ 00268411
DIČ: CZ002684 11
Zastoupena: Ing. Karel Kameník, starosta
vlastnický podíl: 32.'838

(dále jen Budoucí povinný č.6)

Obec Dobronín
sídlo: Polenská 221/2a, 588 12 Dobronín
lČ.' 00285749
DIČ CZ00285749
Zastoupena: Ivan Sehnal, starosta obce
vlastnický podíl: 53/838

(dále jen Budoucí povinný Č.7)

Obec Ždírec
sídlo: Ždírec 25, 588 13 Ždírec
lČ 00287008
DIČ: CZ00287008
Zastoupena: Bohuslav Fiala, starosta obce
vlastnický podíl: 27"838

(dále jen Budoucí povinný Č.8)

Obec Horní Krupá
sídlo: Horní Krupá 49, 580 01 Horní Krupá
lČ: 00267481
DIČ: CZ00267481
Zastoupena: Václav Lacina, starosta obce
vlastnický podíl .' 8/838

(dále jen Budoucí povinný č.9)

b

Ť

.l
Ó

l

,
l

Obec Hybrálec
sídlo: Hybrálec 69, 586 01 Hybrálec
lČ: 00543705
DIČ: CZ00543705
Zastoupena: Mgr. Antonin pokorný. starosta obce
vlastnický podíl: 34/838

(dále jen Budoucí povinný Č.10)

Obec Vyskytná nad Jihlavou
sídlo: Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
lČ: 00286893
DIČ: CZ00286893
Zastoupena: Mgr. Hana Provázková, starostka obce
Číslo účtu: 4422681/0100

Ĺ

l

l :
i '

2/22 J1-1030051458/003/ELPE



vlastnický podíl: 7/838
(dále jen Budoucí povinný Č.11)

Obec Věž
sídlo: Věž 17, 582 56 Věž
lČ: 00268453
DIČ: CZ00268453
Zastoupena: Martin Bárta, starosta obce
vlastnický podíl: 2'838

(dále jen Budoucí povinný č.12)

Obec Kamenná
sídlo: Kamenná 46, 588 13 Kamenná
lČ: 00373761
DIČ: CZ00373761
Zastoupena: Oldřich Chromý, starosta obce
vlastnický podíl: 30/838

(dále jen Budoucí povinný č.13)

Obec Šlapanov
sídlo: Šlapanov 40, 582 51 Šlapanov
lČ: 00268348
DIČ: CZ00268348
Zastoupena: Veronika Vyšinská, starostka obce
vlastnický podíl: 54.'838

(dále jen Budoucí povinný Č.14)

Obec Střítež
sídlo: Střítež 1, 588 11 Střítež u Jihlavy
lČ: 00286672
DIČ: CZ00286672
Zastoupena: Jana Novotná, DiS., starostka obce
vlastnický podíl: 26/838

(dále jen Budoucí povinný Č.15)

Obec Smrčná
sídlo: Smrčná 22, Smrčná, 588 01 Smrčná
lČ: 00543756
DIČ: CZ00543756
Zastoupena: Josef Nechvátal, starosta
vlastnický podíl: 40/838

(dále jen Budoucí povinný č.16)

Obec Okrouhlice
sídlo: Okrouhlice 186, 582 31 Okrouhlice
lČ: 00267953
DIČ: CZ00267953
Zastoupena: Ing. Lubomír Pospíchal, starosta obce
vlastnický podíl: 6/838

3'22 JI-1030051458/003/ELPE



(dále jen Budoucí povinný č.17)

Obec Okrouhlička
sídlo: Okrouhlička 48, 582 53 Okrouhlička
lČ: 00579998
DIČ: CZ00579998
Zastoupena: Štěpánka Trbušková, starostka obce
vlastnický podíl: 10/838

(dále jen Budoucí povinný Č.18)

Obec Lipa
sídlo: Lipa 93. 582 57 Lipa
Č 00267805
DIČ CZ00267805
Zastoupena: lľ1g. Jiří Kunc, starosta obce
vlastnický podíl: 277838

(dále jen Budoucí povinný Č.19)

Obec Pohled
sídlo." Revoluční 39, 582 21 Pohled
lČ: 00268062
DIČ: CZ00268062
Zastoupena.' Ing. Milan Klement, starosta obce
vlastnický podíl: 18 838

(dále jen Budoucí povinný č.20)

Obec Rozsochatec
sídlo.' Rozsochatec 97, 582 72 Rozsochatec
lČ: 00268151
DIČ: CZ00268151
Zastoupena: Svoboda Dušan. starosta obce
vlastnický podíl: 4/838

(dále jen Budoucí povinný Č.21)

Obec Krátká Ves
sídlo: Krátká Ves 31. 582 22 Krátká Ves
Č: 00267708
DIČ:
Zastoupena: Lucie Hlaváčová, starostka obce
vlastnický podíl: 10/838

(dále jen Budoucí povinný Č.22)

4'22 JI-1030051458/003/ELPE



Obec Květinov
sídlo: Květinov 12, 580 01 Květinov
lČ: 00267724
DIČ:
Zastoupena: Ing. ondřéj Smolik, starosta obce
vlastnický podíl: 8/838

(dále jen Budoucí povinný Č.23)

Obec Kyjov
sídlo: Kyjov 17, 580 01 Kyjov
lČ: 00579921
DIČ:
Zastoupena: Renáta Exnerová, starostka obce
vlastnický podíl: 5/838

(dále jen Budoucí povinný Č.24)

Obec Michalovice
sídlo: Michalovice 33, 580 01 Michalovice
lČ: 00579955
DIČ:
Zastoupena: Roman Tecl, starosta obce
vlastnický podíl: 8/838

(dále jen Budoucí povinný č.25)

Obec Krásná Hora
sídlo: Krásná Hora 34, 582 34 Krásná Hora
lČ: 00267694
DIČ:
Zastoupena: Václav Kadlec, starosta obce
vlastnický podíl: 5/838

(dále jen Budoucí povinný č.26)

Obec Kojetín
sídlo: Kojetín 36, 580 01 Kojetín
lČ: 00267651
DIČ:
Zastoupena: Ladislav Venc, starosta obce
vlastnický podíl: 6/838

(dále jen Budoucí povinný Č.27)

Obec Kochánov
sídlo: Kochánov 60, 582 53 Kochánov
lČ: 00579882
DIČ:
Zastoupena: Ing. jiří jůzl, starosta obce
vlastnický podíl: 8/838

(dále jen Budoucí povinný č.28)

5'22 J1-1030051458/003/ELPE



Obec Hubenov
sídlo: Hubenov 8, 588 05 Hubenov
lČ: 00373711
DIČ:
Zastoupena: Libor Barák, starosta obce
vlastnický podíl 5A938

(dále jen Budoucí povinný Č.29)

Obec Huňova Lhota
sídlo.' Huňova Lhota 45, 580 01 Huňova Lhota
lČ: 15060896
DIČ:
Zastoupena: Ing. Petr Dočkal, stamsta obce
vlastnický podíl: 6/838

(dále jen Budoucí povinný Č.30)

Obec Vysoká
sídlo: Vysoká 1, 580 01 Vysoká
lČ: 15060900
DIČ

. . , . .
..né""

.
Q t

" f-;i .

N

E

E

Zastoupena: Martin Vondrák, starosta obce
vlastnický podíl: 21,'838

(dále jen Budoucí povinný č.31)

Obec Dolní Krupá
sídlo: Dolní Krupá 55, 582 71 Dolní Krupá
lČ: 00267368
DIČ:
Zastoupena: Václav Plodík, starosta obce
vlastnický podíl: 15,'838

(dále jen Budoucí povinný č.32)

Obec Bartoušov
sídlo: Bartoušov 71, 580 01 Bartoušov
lČ: 00579785
DIČ:
Zastoupena.' Jaroslav Fialka, starosta obce
vlastnický podíl: 13/838

(dále jen ,,Budoucí povinný č.33)

na straně jedné

a

E. ON Distribuce, a.s.
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zapsána:

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
280 85 400
CZ 280 85 400
v OR vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, spisová značka B 1772

6.'22 JI-I 030051458/003/ELPE



mmr

bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka České Budějovice
číslo účtu: 279426120297/0100
zastoupena dvěma pově/bnými zaměstnanci:

Ing. Libor Varhaník, Technik výstavby a obnovy DS

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

na straně dnjhé

(Budoucí povinný a Budoucí oprávněná společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavňdi niže uvedeného dne. měsíce a roku tuto Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břémene:

ČLÁNEK I. - ÚVODNÍ USTANOVENŔ

1. Budoucí oprávněná je pmvozovatelem dlštrjbučnl soustayy (dále jen nPDS") na území yymezeném lŕenci.
Dktňbučnl soustava je provozována ve veřéjném zájmu. pds má povinnost zajtštbvat spolehlivé provozováni,
obnovu a rozvoj distňbučni soustavy na území vymezeném licenci, pňčemž zřízeni věcného bňsimene je ze strany
Budoucí opiávněné jedním ze zákonem daných pkdpokladů pm plněni této povinnosti.

2. Budoucí povinný pmhlašujé, že je výlučným vlastníkem pozemku pam.č. 292, v katastrálním území Pávov, obec
jihlava, okres jihlava (dále jen ,,Pozemek'). Katastrální ú/ád pro Vysočinu, Katastrálni pmcoviště jihlava eviduje
Pozemek na LV č. 3317pm katastrálni území Pávov.

3. Budoucí oprávněná bude realizovat na Pozemku stavbu s názvem ,,Pr"ipoj'eni 2x NAB. ST. Pávov IONITY" (dále
jen ,Stavba'). jedná se o sit' technŕkého vybaveni, která je zňzována a piovozována ve vekjném zájmu (§2
odst.2a energetického zákona).

ČLÁNEK ll. - Předmět smlouvw

1. Předmětem této Smlouvyje sjednáni závazku obou Smluvních stran uzavřít podle § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000
Sb,, eneiyetŕký zákon v platném znění a §1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
ne/Pozděii do 12 měsíců od správního rozhodnuti - 11 nabyti piávni moci kolaudačního rozhodnuti nebo vydání
ko/audačn/ho souhlasu, případně od dokončeni - resp. p/bvzetl dokončené Stavby Budoucí qprávněnou od jejího
zhotovitele (datum podpisu protokolu o p/bvzet/ stavby) smlouvu o zň'zeni věcného bkmene, ne/později však do 5
let od uzav/éni této Smlouvy. Věcné bkmeno bude svou povahou osobní služebnosti eneiyetického vedeni
zřízenou ve prospěch Budoucioprávněné jako pds.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje vyzvat před uplynutím lhůY sjednané v odstavci 1 tohoto článku Budoucího
povinného k uzavňenl smlouvy a v rámci této výzvy mu přédložit i návrh konečné smlouvy na zřízeni věcného
bkmene.

3. Smluvní strany se dohocN, že sNowa o zřízení věcného bkmene bude uzav/éna za účekm umístěni dištňbučni
soustavy- sloup JB, kabel VN, telekomunikační vedeni, uzemnění- ekvipotencionální kruhy na Pozemku a
za účelem jěj/ho provozování, jejímž obsahem bude právo Budoucí oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a
udržovat dištňbuční soustavu na Pozemku. Věcné břémeno bude zahrnovat též právo Budoucí oprávněné
provádět na dktňbučnl soustavě úpmvy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšeni její
výkonnosti, včetně jejího odstmněni.

4. Předpokládaný průběh věcného b/bmene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součásti této Smlouvy.

5. pňesný průběh a mzsah věcného břémene bude vymezen v geometrickém pIánu vyhotoveném po umístěni
distňbučni soustavy. Geometrický plán se stane nedílnou součásti smlou\ľy o zňzeni věcného břemene.

6. Budoucí oprávněná se zavazuje na své nák|aW zajistit vyhotovení geometňckého plánu, yyhotoveni smlouvy o
zřízeni věcného bibmene včetně návrhu na zahájení vkladového řízeni, podáni návrhu na příslušný katastrálni
ú/ád včetně úhľaW správních pqplatků s tlm spojených.

7. Budoucí oprávněná je povinna po skončeni prací uvést Pozemek do přědchoz/ho stavu, a není-li to možné
s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovldaj/cimu pIbdchozlmu účelu.

7'22 JI-1030051458/003/ELPE



. ,.'f ,'" ' " '
'En .

.

,

ČLÁNEK Ill. - Podstatné NÁLEŽITOSTI SMLOUVY:

1. Právo věcného břEimene bude zřízeno jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených
zákonem.

2. jednorázová úhrada za zřízeni věcného břemene bude povinnému Č.1 vypočtena po dokončeni Stavby
na základě skutečného rozsahu služebnosti a příslušného spoluvlastnického podílu statutárního města jihlava
k pozemku dle ceníku statutárního města Jihlavy stanovujícího úhrady za zřizováni úplatných věcných břemen
k nemovitostem vjeho vlastnictví platného ke dni uzavřeni snMouvy o zřízeni služebnosti. V případě
neexistence uvedeného ceníku bude výše úhrady za zřízeni služebnosti stanovena tržním znaleckým
posudkem, který zajisti na své náklady budoucí oprávněný a p/bd/oži jej budoucímu povinnému současně
s příslušným geometrickým plánem dle ČI. VI. této smlouvy. Takto stanovená úhrada za zřízeni služebnosti
bude zatížena příslušnou sazbou DPH dle zákona č. 235'2004 Sb., v platném znění ke dni povinnosti pňznat
daň a budoucí oprávněný ji zaplatí po podpisu smlouvy o zřízení služebnosti oběma stranami na základě
daňového dokladu (faktu'y) vystaveného budoucím povinným ve lhůtě splatnosti do 30 - ti dnu ode dne
doručení faktury budoucímu oprávněnému. Úhrada musí být zaplacena p/bd podáním návrhu na vklad práva
odpovidaj/ci služebnosti. V úhradě za zřízeni služebnosti dle odst. 1 tohoto článku budou zohledněna veškerá
práva budoucího oprávněného a povinnosti budoucího povinného vyplývající ze smlouvy o zřízeni služebnosti.
Právo budoucího povinného na náhradu škody, vzíNklé na jeho majetku při zřizováni, provozováni. údržbě a
opravách Stavby, není zaplacením výše uvedené úhrady za zřízeni služebnosti dotčeno.

3. Jednorázová náhrada za zňzeni věcného b/bmene ve i/ýši 500 Kč bude Budoucímu povinnému č. 2, 4-21
uhmzena na základě daňového dokladu - fakttny s terminem splatnosti min. 21 dnů vystavené Budoucím
povinným do 30 dnů od damčenl oznámeni o povoleni vkladu do katastru nemovitosti dle konečné smlouvy
(doručení změnového listu vlastnictví) na adresu fakturační společnosti Budoucí oprávněné. Ktéto částce bude
pňpoč/tána platná sazba DPH.

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene ve výši 500 KČ bude Budoucímu povinnému č. 3 uhrazena na
základě daňového dokladu - faktuiy s terminem splatnosti min. 21 dnů vystavené Budoucím povinným do 30 dnů
od doručeni od doručeni vyznačeni plomby v katastru nemovitosti dle konečné smlouvy na admsu fakturační
společnosti Budoucí oprávněné. K této částce bude pňpoč/taná platná sazba DPH.

Jednorázová náhrada za zřízeni věcného b/bmene ve výši 500 KČ bude Budoucímu povinnému č. 22Q3
zaplacena Budoucí oprávněnou ve lhůtě 60 dnů od doručeni oznámeni o povoleni vkladu do katastru nemovitosti
dle konečné smlouvy (doručeni změnového listu vlastnictvi).

4. Budoucí povinný bere na vědomí, že dktňbučnl soustava, která bude umístěna na Pozemku, bude chráněna
ochrannými pásmy dle energetického zákona. Ochmnné pásmo slouží k zajištěni spolehliVého provozu zařízeni
e/ektňzačni soustavy a k ochraně žiVota, zdraví a majetku osob.

5. Budoucí oprávněná je povinna doručit kopii návrhu na zahájeni řízeni o povoleni vkladu práva do KN s vyznačením
data pňjeti (podáni) na KP KÚ (nebo jiného dokladu o doručeni - dončenky) do 5 pracovních dnů na adresu
Budoucího povinného ode dne podáni na katastrálním ú/ádě. Smluvní strany si mohou smluvně dohodnout ijiný
(alternativní) způsob doručení návrhu na zahájení řízení, například faxem, mailem apod.

ČLÁNEK lV. - ÔSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

1. Práva a povinnosti vyp/ývajic/ z této Smlouvy přechází v plném rozsahu i na právni nástupce obou Smluvních
stran. Dojde-li ke změně vlastníka Pozemek, je nutné práva a povinnosti z této Smlouvy postoupit na nového
nabyvatele Pozemku. Postoupeni Smlouvy bude provedeno v souladu s ustanoveními §1895 a násl.
občanského zákoníku a Budoucí povinný se zavazuje lädné postoupeni zajistit, nového nabyvatele písemně
zavázat touto Smlouvou a informovat o této skutečnosti Budoucí oprávněnou. V případě porušeni této
povinnosti odpovídá původní vlastník za způsobenou škodu.

ČLÁNEK V. - Ochrana OSOBNÍCH ÚDAJŮR

1. V tomto článku jsou uvedeny základni informace o zpracováni osobních údajů zástupců Budoucí povinné
Budoucí oprávněnou, Podrobné informace jsou dostupné na www.eon-distribuce.cz v sekci Ochrana osobních
údajů.

8'22 JI-1030051458/003/ELPE



, P

,

l
P

r
q

2. Budoucí oprávněná bude zpracovávat osobní údaje
oprávněného zájmu pro účely př/joravy, uzavibni a plněni
vnit/h/ evidence a kontm/y, ochrany právních námků a
zástupce Budouclpovinné právo podat námitku.

zástupce Budoucí povinné na základě svého
této Smlouvy a smlouvy o zňzeíH věcného břemene,
pmvoznich potřeb. Proti takovému zpracováni má

3. Podpisem této Smlouvy zástupce Budoucí povinné potvrzuje, že se seznámil s infonnacemi uvedenými
v tomto článku a dalš/nH informacemi o zpracován/ osobních údajů dostupnými na wwyv&Qn-aistribuce.cz
v sekci Ochrana osobních údajů, a to včetně práv, které Budoucŕpovinné a jejím zástupců náleží.

ČLÁNEK V. -ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN/:

1. Budoucí povinný jako vlastník Pozemku dotčeného Stavbou a účastník územního řízení touto Smlouvou
uděluje souhlas s provedením Stavby uvedené v ČI. l odst. 4 této smlouvy. Budoucí povinný současně ve
smyslu §184a zákona č. 183'2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) dal souhlas
s navrhovaným stavebním záměrem a to podpisem vyznačeným na situačním výkrese dokumentace, dále
souhlasí s vydáním příslušného správního povoleni na Stavbu a se vstupem (a vjezdem) Budoucí oprávněné,
popř. jí pověňených t/étích osob na Pozemek v souvislosti s realizací Stavby. Umístěni distribuční soustavyje
patrné z přiloženého situačního snímku (popL sn/mku katastrální mapy), jenž je nedílnou součástí této
Smlouvy.

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o negistm smluv, v platném znění, je uzavřena
dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem uve/bjněni v registru smluv. Statutární město
Jihlava za/ist/ uveřé/něn/ této smbuyy v registru smluv v souladu s právními p/bdpisy.

3. P/o pňpad, že tato šTňbuva není uzavírána za pňtomnosti obou Smluvních stran, platí, že smlouva nebude
uzav/bna, pokud ji Budoucí povinný či Budoucí optávněná podepíši s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkeni, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně
schválí.

4. V pňpadě, že Stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud Pozemek nebude energetickým
zaňzen/m dotčena, nejsou Smluvní strany výše uvedenými závazky vázány. Budoucí oprávněná tuto
skutečnost písemně oznámí Budoucímu povinnému.

5. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upksňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhlasenými a
běžně číslovanými písemnými dodatky.

6. Smlouva je vyhotovena v (ve) 35 stejnopisech, z nichž kažQý má platnost oňginá/u.
BudoUcĹ oprávněná - E.ON obdížl 2 její vyhotovení. Zbylá jsou určena pro Budoucího povinného.

7. Smluvní sůany proh/ašuj/, že si Smlouvu pléd jejím podpiSem p/bčetly, že byla uzav/Eina po vzájemné dohodě,
podle jejich pravé a svobodné vůle, dobmvolně, určitě, vážně a smzumite/ně, nikoliv v tisni, pod nátlakem ani za
nápadně neíýhodných podmínek, což stvrzuji syými podpisy.

8. Tato smlouva byla schválena usnesením rady- města č Gqu//q ze dne 23.9.2019

Město Havlíčkův Brod

Tato smlouva byla schválena zastupitektva obce - města č S+1/1G ze dnĹ: 07.10.2019
Město Polná

Tato smlouva byla schválena - zastupitelstva obce - města č..Cj .js"..ze dne: 23.09.2019

Městys Česká Bělá

Tato smlouva byla schválena u6~eRkFHaay - zastupitelstva obce - města č -TIS" ze dne: 23.10.2019

Měsfys Štoky

Tato smlouva byla schválena ~~mm~¥- zastupitelstva obce - města č 4/» 3 ze dne: 17.10.2019

Městys Úsobí

9/22 JI-1030051458/003/ELPE



Tato smlouva byla schválena -

Obec Dobronín

Tato smlouva byla schválena ~e6eE~a€* - zastupitelstva obce - města č. í". .?j. !?.:,'a.ze dne: 19.09.2019

Obec Ždírec

l

Tato smlouva byla schválena zastupitelstva obce - města č "i ze dne: 26.11.2019
Obec Horní Krupá
Tato smlouva byla schva/ena zastupite/stva obce - mesta č qc'' ' " ze dne: 11.09.2019

Obec Hybrálec

Tato smlouva byla schválena zastupitelstva obce - města čNZM!2 dne: 29.10.2019
Obec Vyskytná nad jihlavou L/

Tato smlouva byla schválena ~€~m4adý - zastupitelstva obce - města č : %"/ r :j ' " ze dne: 13.9.2019

Obec Věž

Tato smlouva byla schválena - zastupitelstva obce - města č 5 ze dne: 30.09.2019
Obec Kamenná

Tato smlouva byla schválena - zastupitelstva obce - města č C ze dne: 25.09.2019
Obec Šlapanov

Tato smlouva byla schválena zastupitelstva obce - města č. .... C? (j..... ...ze dne: 10.9.2019

Obec Střítež

Tato smlouva byla schválena zastupitelstva obce - města č
4(

ze dne.' 26.09.2019

Obec Smrčná

Tato smlouva byla schválena - zastupitelstva obce - města č l r3 ze dne: 02.09.2019

Obec Okrouhlice

C
Tato smlouva byla schválena ~e~m~¥— zastupitelstva obce - města č C' ze dne: 19.09.2019

Obec Okrouhlička

Tato smlouva byla schválena 1h~~~ac* - zastupitelstva obce - města č
é

ze dne: 01.10.2019

Obec Lípa

Tato smlouva byla schválena - zastupitelstva obce - města č n ze dne: 09.12.2019
Obec Krátká Ves

10/22 JI-1030051458/003/ELPE



b

Tato smlouva byla schválena
zastupitelstva obce - města č S/o "íl '/'tj ze dne: 16.09 2019

Obec Květinov

Tato smlouva byla schválena - zastupitelstva obce - města č —S " l ze dne: 30.9.2019
Obec Kyjov

Tato smlouva byla schválena zastupitelstva obce - města č L1 S" ze dne: 2.9.2019
Obec Michalovce

Tato smlouva byla schválena starostou obce dne: 24.10.2019
Obec Pohled

Tato smlouva byla schválena
- zastupitelstva obce - města č L/l" /c/7(ze dne: 23.10.2019

Obec Rozsochatec

Tato smlouva byla schválena ~~R~hgy- zastupitelstva obce - města č 4<) 'b ze dne: 25.11.2019

Obec Krásná Hora

Tato smlouva byla schválena
zastupitelstva obce - města č " //q """ 'j ze dne: 02.09.2019

Obec Kojetín

Tato smlouva byla schválena zastupitelstva obce - města č 4 ze dne: 15.10.2019

Obec Kochánov

Tato smlouva byla schválena ~e~maay - zastupitelstva obce - města čsk ze dne: 23.10.2019

Obec Hubenov

Tato smlouva byla schválena ~e~ma€%' - zastupitelstva obce - města č Á l ze dne: 19.09.2019
Obec Huňova Hora

Tato smlouva byla schválena u&Re~l~ay - zastupitelstva obce - města č. 'Ĺ ze dne: 17.09.2019
Obec Vysoká

Tato smlouva byla schválena ~e~m43ey - zastupitelstva obce - města č J ' ze dne.' 02.09.2019

Obec Dolní Krupá

Tato smlouva byla schválena usnesením tady - zastupitelstva obce - města č '//1 1 '"1 ze dne: 04.10.2019

Bartoušov

Pňloha Č.1: Situační snímek plánovaného umlstěnl distribuční soustavy - nedílná součást smlouyy.

Příloha Č2: Doporučení Lesního družstva Štoky - nedílná součást smlouvy

11/22 JI-1030051458/003/ELPE



20 -01-2020 , , 20 -01-2020
V(ve)' , dne' V (ve): Jih avě dne'

Budoucí povinný: Budoucí oprávněná:

E. ON Distribuce, a.s.
zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o.

Statutární město jihlava Technik výstavby a obnovy DS

Ing. Petr Štěpán, vedoucí MO

Eáu""" 22 -01-2020
V(ve) . '" , dne

'

Mgr. jan Tecl, MBA starosta města

V(ve) Eů/t · E"cú'é", d,, 2 7 -01- 2d2°j

«J'"-S Ťj\
rt '0

,i l

, f

Město Po
<"1' ,l ,"

..
.· "

Jindňch Sko e, starosta města

12/22 JI-I 030051458/00&ELPE



-

Městys Čď·" ně}á
582 61 Česká u-". í22 cn

íč: 00267279 DIČ: CLQ0267279

Měséys Česká Bělá

Alena Kubátová, starostka městýse

v,w,£jjgjĹLbímn. obč- U9j"^

srYs ši',Ycv
2 53 U). múlič: Ci02 ô8 U3 (')

Měsiys Štoky

Ing. Pavel Královec, st yse

" " U.U)Kdv(,,)L gm(k( , ,,,

Městys Úsobí
582 54 Úsobi 43

lČ: 0026841'. DIC CZ'K)26M11

MěsNs Úsobí

Ing. Karel Kameník, starosta

P

l '
V(ve) ( dn, 'l :1

13/22 JI-1030051458/003/ELPE



))))'

Obec Dobronín ' ÔOBRO

Ivan Sehnal, starosta obce " '"'- - ""

"" "- " ?" "",m

v,>b1µi)uEdnnc (RoZC'

Obec Ždírec

,r'" OBEC

l ::SSČ
. (

\C%n/ q om

Václav Lacina,

v(,,) K e,,t lekd , ,,, 2/."1·?ba7

14/22 JI-1030051458/003/ELPE



h

" r

OBEC
Hybrálec

Obec Hybrálec

Mgr. Antonín Pokorný, starosta obce

,
V(ve) M u-' " , dne K""a. '"· "'"r OBEq

il ' lŕ
:2 · "-) w'i :J
4, S
L, F"' nad gs°

Obec Vyskytná nad Jihlavou

Mgr. Hana Provázková, starostka obce

V(ve) bý-'ĹjÁe" "l , dn, á""' 7" 1u'L)

Obec Věž

Martin Bárta, starosta obce

V(ve) i't'?) , dne u'. " U /0

15/22 JI-1030051458/003/ELPE



"" 1HObec Kamenná

Oldřich Chromý, starosta obce

V(ve) dn, U a. bto

,SSEé,.,.:,J:

e

Veronika Vyšinská, starostka obce
.

V(ve)(b7~í)kĹ ,,, ,gy.^ Zo&

Obec Střítež

l S""- "Z":,
\'YýÉ '*.'""

.Jana Novotná DiS., starostka obce

V(v,) J'ĹÁ/Áťů" , d,, 13. 4 2tůC

16/22 JI-1030051458/003ELPE



Ô h .1

N

"!$/i'
O '

Josef Nechvátal, starosta obce

v(w)dm?" ,dneA4'~

Obec
'

"'

Obec Okrou lice

Ing. Lubomír Pospíchal, starosta obce

V,,,, Pt t!/1µ,b

Obec Okrouhlička

Štěpánka Trbušková, starostka obce

V,ve, &e"kLi"« ,dne.LĹ,.L:..LEZO

17/22 JI-1030051458/003/ELPE



- Č. czr ')267BC5

Obec Lipa

Ing. jin Kunc, starosta obce

l

""" """ '::ď7
°)),,,::

Obec Krátká Ves

Lucie Hlaváčová, starostka obce

v(,,) k· 1ÚÚ L 'ťá?u^

Obel k""""'
K V G' ' " .l \1

58ň m 1-~ ,N Bcoo

Obec Květinov

Ing. Ondňej Smolik, starosta obce

,n,) ,m ?4 uúa'

18/22 J1-1030051458/003/ELPE



X
' r
a
.

. 5 ČP

Obec Kyjov

Renáta Exnerová, starostka obce

,,,,, YNtĚ ,,,,A q. 9ctX'

ť:j:'
Ob.. Michalovce

Roman Tecl, starosta obce

uf
V(ve) ,dne 2 /-<.

c Pohled

Ing. Milan Klement, starosta obce

27. 01. m
V(,,) ,m

19/22 JI-1030051458/003/ELPE



&j:g:
Obec Rozsochatec

Svoboda Dušan, starosta obce

v(ve).k9ÁNyL"u"( , ,,, 2l ďZo2o

Obec Krásná Hora

_OBEC ..

,.,:'·"Lj'
"Nfá'

P

Václav Kadlec., starosta obce

V(,,) í/j /M[ ' ,/{,"d,,
L7 ,q Ä,b.

Obec Kojetín

Ladislav Venc, starosta obce

1°

,(vjm/el'7/Ý<,,, 2c- - t ?c'ä_

20/22 JI-1030051458/003"ELPE



Obec KOCI' ' ';OV
F'ocháoo" ' (2)

382 53 Šte ,., okr. K "dv Brod
IČO: 005 7!/ 882 DIČ -.U0579882

3 -521 QĹQQ

Obec Kochánov

Ing. Jiří Jůzl, starosta obce

v(w)A'7¥ÝZ»·"

Obec H
Libor Barák

V(ve) d,, ,^ l
,éj YĹ""op,

t? |":ym g

%': H,,1.

Obec Hurtova Lhota

Ing. Petr Dočkal, starostka obce

V(ve)l1URíOV/t /j^cíedne '2 t'

21/22 JI-1030051458/003/ELPE



+_ OBEC VYSOKÁ
OKRESHAVLÍČKŮV BROD

Obec Vysoká

Martin Vondrák, starosta obce

V,,,, HĽĹ q'·

OBEC
Ddní Kruµá

okres }:3vlí,kův Brod

Obec Dolní Krupá

Václav Plodík, starosta obce

V(ve) g á. íäí'

""šij
Obec Bartoušov

jaroslav Fialka, starosta obce

U t%r4 u' Q"C·v l'. ,?C'<' 1Ĺ/

l

22/22 JI-1030051458/003/ELPE



Lesní ďnížstvo ve Što@ck
St© 261, 58253 St©

Y \

GEOHUNTER ,s.r.o.

. Nádražní 530 /27 a

594 q] Velké Meziříčí
.

,l

..

'Váš dopis Lnač6' /ze dne

'Věc vykácení lesního porostu

Naše značka q!yňgujé čDne 21.5.2019

Představenstvo doporučilo členským obcím souhlasit se zřízením věcného břemene na pozemku
p.č.292 v k.ú. Pávov pro vedení VN v délce 94 bm za cenu 500 KČ na každého spoluvlastníka
dotčeného pozemku

'. : :Í r ' " '. . . .C
S 4 MORY ,:ů:

:C"·
Dit

F '. TjÔ) UU ?11 1a'·. +·!2(' :<' ·$3C ' '

wbvwjdstoky.o

+420 569 430 511
F4u(
+420 569 430 510

E-mail
sekretariat@dstoky.cz
'We6ové strá©
wwwjdstpky.cz

(BanEovníqpo]ení
Komerční banka a.s.
ČBb účtu
19-4657620237/0100

IČO
64829561
čDIČ
223-64829561


